

한국장학재단



수신 전국대학

(경유)

제목 한국장학재단 수기·LOC공모전 홍보안내 협조요청

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국장학재단은 경제적 여건 때문에 학업을 중단하는 학생들이 없도록 하기 위해 국가장학금을 포함한 다양한 장학제도와 함께 정부지원 학자금대출 및 멘 토링사업을 지원하고 있습니다. 이에 정부지원 장학금(국가장학금, 근로장학금 포함) 과 학자금대출, 멘토링 사업의 저변을 확대하고 대학생들에게 희망의 메시지를 전파 하기 위해 "제9회 한국장학재단 장학금, 학자금, 지식멘토링 수기·UCC공모전"을 개최합니다.
- 3. 장학금(국가장학금 포함)과 학자금대출, 멘토링 사업을 지원받은 학생들의 참여를 독려하기 위해 아래와 같이 공모전 안내 협조를 요청드리오니 적극 협조해 주시기 바랍니다.

- 아 래 -

□ 요청사항

- ? 대학 홈페이지 공지사항 게시판에 수기·UCC공모전 안내 포스터 게재
 - [붙임1]에 첨부한'포스터 파일'활용
- ? **실물 포스터 부착** (포스터 실물은 3월 17일까지 각 대학으로 배송)
 - 장학상담 및 홍보지원 근로장학생 활용(부재 시 대학생 홍보대사 활

용)

□ 주요내용

? 제목: 제9회 한국장학재단 장학금·학자금. 지식멘토링 수기·UCC 공모

전

- ? 자격: 장학금, 학자금 대출 수혜 학생(졸업생 포함) ? 학부모와 '16 년 멘토링 사업 참여자
- ? 접수 기간: `17. 3. 13.(월) ~ 3. 31.(금)
- ? 선발: 총 88편, 상금 27.500천원(붙임 2 참조)
- ? 문의사항 : 한국장학재단 홍보실 이주영 대리 (053-238-2613)

한국장학재단 홍보실 신혜주 주임 (053-238-2615)

붙 임 : 1. 제9회 한국장학재단 수기·UCC공모전 포스터 1부.

2. 제9회 한국장학재단 수기·UCC공모전 모집요강 1부. 끝.

한국장학재단

관인 생략

★팀원	기안03/13 신혜주	팀장	검토03/13 박효진	실장	전결 03/14 안대찬	

협조자

시행 홍보실-467 (2017-03-14) 접수 부산디지털대학교17-247 (2017-03-15)

우 대구광역시 동구 신암로 125 한국장학재단 / http://www.kosaf.go.kr

전화번호 053-238-2615 팩스번호 / shjsky@kosaf.go.kr / 공개